

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
17:00	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Mayıs-F	0,3	0,3
21:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanakları	17-Haz		
		Ankara'da NATO Zirvesi Düzenlenecek			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda yapay zekâ hisselerinde derinleşen satışlar ve Orta Doğu'da yeniden yükselen jeopolitik gerilim risk iştahını baskılıyor. ABD'nin İran'a yönelik yeni hava saldırıları düzenlemesi ve İran'ın petrol ihracatına yönelik muafiyetleri kaldırmasının ardından, yapay zekâ temalı hisselerdeki satışların da etkisiyle Güney Kore Kospi endeksi %5'in üzerinde değer kaybederken, Japonya piyasaları da satıcılar seyreliyor. Diğer taraftan piyasaların çip hisselerinden çıkarak geride kalan teknoloji hisselerine yönelmesiyle Hong Kong ve Çin piyasaları pozitif ayrışıyor. ABD tarafında da dün teknoloji hisseleri öncülüğünde satış baskısı izlendi. Dow Jones %0,25, S&P500 %0,45 ve Nasdaq %1,16 gerileyerek günü tamamladı. Bu sabah ABD vadeliileri yataya yakın seyrederken, Avrupa vadeliilerinde satıcı görünüm korunuyor.

ABD tarafında dün açıklanan veriler ekonomide büyümenin sürdüğüne ancak iş gücü piyasasında kademeli bir yavaşlama yaşandığına işaret etti. ADP'nin haftalık tahmini özel sektör işe alımlarında üst üste ikinci haftada da ivme kaybı olduğunu gösterirken, dış ticaret açığı mayısta ihracattaki gerileme ve ithalattaki artışın etkisiyle 77,6 milyar dolara ulaşarak son bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. Zayıf verilere karşın Atlanta Fed, ikinci çeyrek büyüme tahminini %1,2'den %1,4'e yükseltti. Küresel gündemin bir diğer önemli başlığı ise Ankara'da başlayan NATO Liderler Zirvesi oldu. Savunma harcamalarının artırılmasına yönelik mesajlar öne çıkarken, zirvenin ikinci gününde de liderlerden gelecek açıklamalar piyasalar tarafından yakından izlenecek. ABD'nin İran'a yönelik yeni saldırılarının ardından jeopolitik risklerin yeniden yükselmesiyle dolar endeksi bu sabah 101,0 seviyelerine çıkarken, ABD tahvil getirileri de yükseldi. ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,17, 10 yıllık tahvil getirisi %4,54 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise 1,1414 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün piyasaların odağında haziran FOMC toplantı tutanakları yer alacak. Kevin Warsh başkanlığındaki ilk toplantının ayrıntılarının yer alacağı tutanaklarda, üyelerin faiz görünümüne ilişkin değerlendirmeleri, karar metnindeki değişikliklerin gerekçeleri ve özellikle Warsh'un öne çıkardığı iletişim stratejisi ile sözlü yönlendirme yaklaşımına komite içinde ne ölçüde destek verildiği yakından takip edilecek.

Yurt içinde gündemin ana başlığını Ankara'da devam eden NATO Liderler Zirvesi oluşturuyor. Zirve kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelen ABD Başkanı Donald Trump, görüşmelerde F-35 programını ele alacaklarını belirtirken, Türkiye'ye yönelik CAATSA yaptırımlarının kaldırılacağını ifade etti. Erdoğan da KAA savaşı uçağının motorları konusunun görüşmelerde yeniden gündeme geldiğini belirterek bu başlıkta olumlu mesajlar verileceğini söyledi. Liderlerden gelen destekleyici mesajlara karşın küresel endeks sağlayıcılarının yaptığı uyarılar borsa üzerinde baskı oluşturuyor. MSCI'nın yatırım yapılabilirlik ve serbest dolaşım yapısına ilişkin değerlendirmelerinin ardından dün de S&P Dow Jones Indices, piyasa erişilebilirliği ve hisse sahipliği şeffaflığına yönelik endişeler nedeniyle Türkiye'yi geliştirmekte olan piyasa statüsünden sınır piyasa statüsüne düşürülme riski bulunan ülkeler arasına ekledi. BIST100 dün günü %0,50 yükselişle 14.497'den tamamlarken, işlem hacmi 204,5 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 46,85, 5 yıllık CDS primi 222 civarında seyreliyor.

ABD-İran hattında yeniden yükselen gerilimin doları yukarı taşıması kıymetli madenleri baskılıyor. Ons altın 4.100\$ seviyesinin altını görmesi ardından 4.127\$, ons gümüş ise 60,82\$ civarında seyreliyor. Brent petrol sert yükselerek 76,6\$ seviyelerine ulaşırken, Bitcoin ise 62.600\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1457-1,1520, aşağı yönde 1,1392-1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3402-1,3483, aşağı yönde 1,3325-1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.169\$-4.213\$, aşağı yönde 4.092\$-4.030\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 63,17\$-66,53\$, aşağı yönde 59,44\$-58,57\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.675\$-1.732\$, aşağı yönde 1.574\$-1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.293\$-1.343\$, aşağı yönde 1.249\$-1.180\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.715\$-3.780\$, aşağı yönde 3.540\$-3.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 55,04€-59,59€, aşağı yönde 51,53€-50,13€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 45,8079 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Yapı Kredi Yatırım, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) temmuz ayında bir haftalık repo ihalelerine yeniden başlayabileceğini öngördü. Berk, makroekonomik dengelerdeki bu seyrin, merkez bankasına para politikasında gevşemeye gitmesi için yeterli alanı sunmaya devam edeceğini vurguladı.
- Jean-Christophe Carret, 1 Temmuz tarihi itibarıyla Dünya Bankası Türkiye Cumhuriyeti Ülke Direktörü olarak atandı.
- Kanada ve Türkiye, ortak bir açıklamaya göre, serbest ticaret anlaşması müzakerelerine resmen başladı. İki ülkenin teknik ekipleri, anlaşmanın kapsamını ve hedeflerini belirleyecek ve önümüzdeki aylarda yapılacak ilk müzakere turuna hazırlık yapacak.
- NATO'nun Savunma Sanayi Forumu'nda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Müttefikler arası ikili düzeydeki tüm kısıtlamalar kaldırılmalı" dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Bugün Türkiye, dünyada savunma ihracatçısı ülkeler arasında 11'inci sırada yer alıyor. Yakın bir gelecekte ilk 10 ülke içinde olmayı bekliyoruz. Futbol tabiriyle artık birinci ligde olmayı hedefliyoruz" dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği iki devlet tahvil ihalesiyle 190 milyar 299,5 milyon lira borçlanmaya gitti.
- Hazine'nin nakit gelirleri haziran ayında 1 trilyon 513 milyar lira, giderleri de 1 trilyon 456 milyar lira olarak gerçekleşti. Böylece Hazine nakit dengesi 50 milyar 759 milyon lira fazla verdi. Söz konusu veri mayıs ayında 128,4 milyar lira açık düzeyindeydi.
- Estonya Başbakanı Kristen Michal, Türkiye ile savunma sanayisi alanındaki işbirliğinin giderek güçlendiğini belirterek, Estonya'nın İskandinav ve Baltık bölgesinde Türkiye'nin en güçlü ortaklarından biri olduğunu söyledi.
- 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katılmak üzere Ankara'ya gelen Donald Trump, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde açıklamalarda bulundu. Trump görüşmelerde F-35 konusunu ele alacaklarını belirtti. ABD Başkanı ayrıca CAATSA yaptırımlarını kaldıracaklarını belirterek "Zamanı geldi, dostlarımıza yaptırım uygulamak istemiyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan Kaan uçağı motorları konusunda zirvede görüşmeyi tekrar yapacaklarını belirterek "Trump müjdeyi burada da tekrar edecektir" dedi.
- Küresel endeks sağlayıcısı S&P Dow Jones Indices (S&P DJI), piyasa erişilebilirliği konusundaki zorluklar ve hisse senedi sahipliği şeffaflığına ilişkin yapısal endişeler nedeniyle Türkiye'yi geliştirmekte olan piyasa statüsünden sınır piyasa statüsüne düşürülme riskiyle karşı karşıya olan ülkeler listesine ekledi.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, ABD ve İran'ın mutabakat anlaşmasına varmasına rağmen görünümün kırılgan olduğunu söyledi. İtalyan Merkez Bankası Başkanı yaptığı açıklamada, "Enflasyona yönelik yukarı yönlü riskler, büyümeye yönelik aşağı yönlü risklerle bir arada varlığını sürdürüyor. Bu durum, jeopolitik gelişmelerin, enerji piyasalarının, tedarik zincirlerinin, ücretlerin ve enflasyon beklentilerinin sürekli olarak izlenmesini gerektiriyor. Ayrıca para politikasının önceden belirlenmiş bir yol izlemekten kaçınmasını da gerektiriyor" dedi.
- Almanya'da Federal İstatistik Bürosu'nun (Destatis) açıkladığı verilere göre mayıs ayında aylık %0,9 artan sanayi üretimi %0,1'lik artış tahminini aştı. Yıllık bazda ise mayıs ayı üretimi değişmedi.
- NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve AB Konseyi Başkanı Antonio Costa, Ankara'daki NATO Zirvesi'nde Rusya kaynaklı güvenlik tehditlerine karşı birlik ve dayanışma mesajı verdi. Liderler Avrupa'nın savunma kapasitesinin güçlendirilmesi ve NATO-AB işbirliğinin derinleştirilmesi gerektiğini vurguladı.
- Norveç Başbakanı Jonas Gahr Store, Ukrayna'nın balistik füzelerle karşı hava savunmasını güçlendirmek amacıyla 306 milyon dolarlık mali destek kararı aldıklarını açıkladı.
- Ukrayna ve Estonya NATO Zirvesi kapsamında İHA teknolojisinin paylaşımı ve ortak üretimini öngören anlaşmaya imza attı. Anlaşma, Estonya'da Ukrayna lisansı ile İHA üretiminin yanı sıra savunma ürünleri tedarikini de kapsıyor.

ABD

- ADP'nin haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 20 Haziran 2026'da sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 21 bin kişilik istihdam artışı sağladı. Böylece işe alımlarda üst üste ikinci haftada da yavaşlama kaydedildi.
- ABD'nin dış ticaret açığı Mayıs'ta aylık bazda %42,2 artarak 77,6 milyar dolarla Mart 2025'ten bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Ülkenin ihracatı Mayıs'ta bir önceki aya göre %3,2 azalarak 317,7 milyar dolara geriledi. İthalatı ise %3,3 artarak 395,3 milyar dolara yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı ikinci çeyrek büyüme tahminini %1,2'den %1,4'e yükseltti.

Asya

- Çin Merkez Bankası (PBOC), haziran ayında da altın alımını sürdürdü. Haziran ayında satın alınan altın 2023'ten beri en büyük miktar olarak kayda geçti. Verilere göre, PBOC'un elindeki altın stoku geçen ay 480 bin ons artarak 75,44 milyon onsa ulaştı.
- Dünya Bankası, Çin ekonomisine ilişkin 2026 büyüme tahminini %4,2'den %4,4'e yükseltti. Banka, yüksek teknoloji yatırımları ve ihracatın büyümeyi desteklediğini belirtirken, zayıf iç talep ve gayrimenkul sektöründeki durgunluğun büyüme üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiğini vurguladı.
- Nikkei'nin haberine göre Japonya hükümeti, ekonomik yol haritasında yer alan para politikasına ilişkin ifadeleri değiştirmeyi değerlendiriyor. Geçtiğimiz ay yayımlanan ekonomik yol haritası taslağında hükümet, Japonya Merkez Bankası'na (BOJ) para politikasını hükümetin büyümeyi teşvik etme çabalarıyla uyumlu hale getirmesi çağrısında bulunmuş ve mali sağlığın iyileştirilmesine yönelik taahhüt içeren ifadeleri metinden çıkarmıştı. Nikkei'nin haberine göre,

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



metnin revize edilmiş versiyonuna merkez bankasının istikrarlı enflasyonu yakalamak amacıyla uygun politikaları hayata geçirmesinin önemine vurgu yapan yeni ifadeler eklendi. Bu ekleme, hükümetin para politikalarının belirlenmesinde merkez bankasının bağımsızlığına müdahale etmediğini netleştirme çabası olarak değerlendiriliyor.

Dünyadan

- Ankara'nın ev sahipliğinde düzenlenen 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi, transatlantik savunma üretimi ve buna ilişkin yatırımların ön planda olacağı Savunma Sanayii Forumu'yla başladı. NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Savunma Sanayii Forumu'nda ittifakın alacağı 10. Airbus A330 MRTT uçağı ile hava gücü kapasitesini artıracaklarını duyurdu. Lahey'in ardından 1 yıl sonra Ankara'da çoktan sonuçları elde ettiklerini kaydeden Rutte, gün içinde Atlantik'in iki tarafından da müttefiklerin ve sanayilerin büyük projeleri duyuracaklarına ve milyarlarca dolar değerinde anlaşmalar imzalayacaklarına dikkati çekti.
- Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Orta Doğu'da devam eden çatışmaların küresel doğalgaz piyasasında arz şokuna yol açtığını belirterek, sıkışan arz koşulları ve yüksek fiyatların etkisiyle bu yıl küresel doğalgaz talebinin %0,5 azalmasını beklediğini bildirdi. Avrupa ve Asya'da doğalgaz fiyatları ise 2022-2023 enerji krizinden bu yana en yüksek seviyelerine ulaştı.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın Grönland'ın ABD'nin kontrolünde olması gerektiği yönündeki açıklamalarına yanıt veren Danimarka Başbakanı Mette Frederiksen, Grönland'ın satılık olmadığını yineledi. Frederiksen, NATO'dan da Danimarka'nın egemenliğine saygı gösterilmesini beklediklerini söyledi.
- NATO'nun tahminlerine göre, üye ülkelerin toplam savunma harcamalarının 2026'da yaklaşık %11 artarak 1,8 trilyon doları aşması bekleniyor. ABD'nin savunma harcamalarının %57'sini üstlenmesi öngörülürken, Türkiye'nin savunma harcamalarının GSYH'ye oranının %2,85 olması tahmin ediliyor.
- ABD Hazine Bakanlığı, 21 Haziran'da İran menşeli petrol ürünlerine ilişkin verdiği geçici ticaret iznini geri çektiğini açıkladı. Kararın, yaklaşık üç hafta önce yürürlüğe giren muafiyetlerin iptal edilmesiyle birlikte, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndaki gemilere yönelik yeniden başlattığı saldırılara verilen bir yanıt niteliği taşıdığı değerlendirildi.
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), Hürmüz Boğazı'ndan geçen üç ticari gemiye yönelik saldırıları gerekçe göstererek İran'a karşı hava saldırıları başlattığını açıkladı. Açıklamada ayrıca, "İran'ın sergilediği saldırganlık yersiz, tehlikeli ve ateşkesin açık bir ihlalidir" denildi. Daha sonra CENTCOM'un X platformunda yaptığı paylaşıma göre, ABD güçleri İran'a yönelik saldırı operasyonunu tamamladı. Paylaşımda, 80'den fazla hedefin vurulduğu belirtildi.
- İran Devrim Muhafızları Ordusu, ABD'nin gece saatlerinde ülkenin güneyine yönelik saldırılarına karşılık olarak Bahreyn ve Kuveyt'teki 85 askeri tesisi, füze ve insansız hava araçlarıyla (İHA) hedef aldığını duyurdu.
- ABD Enerji Bilgi Dairesi (EIA), İran savaşının neden olduğu aksaklıkların ardından küresel petrol üretimi ve ticaret akışlarının yıl sonuna kadar tamamen toparlanacağını açıkladı. Kurumun raporuna göre, Orta Doğu'da daha önce durdurulan petrol üretiminin büyük bir kısmının 2027 yılının ilk çeyreğine kadar tekrar devreye girmesi bekleniyor.
- Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), politika faizini piyasa beklentileri doğrultusunda 25 baz puan artırarak %2,50 seviyesine yükseltti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.